
L 

podle 536 a následujících Obchodniho zákoníku 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

OBJEDNATEL : Oblastní nemocnice Kolín a.s. 

nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem : Žižkova 146, Kolín 280 02 

zastoupen MUDr. Petr Chudomel, řediteL nemocnice 

Ičo : 27256391 

DIČ CZ27256391 

Bank. spojení Komerční banka Kolín 

Číslo účtu 8138151/0100 

Tel. : 321 756 111 

(dálejen "objednatel") 

ZHOTOVITEL : Cambridge Trading Company Kolín s.ito. 

se sídlem : Nová Ves I 31 Kolín 
zastoupen : Ing Milan Poláček 

zástupce pro věci technické a smluvní:

Ičo : 26730766 

DIČ CZ26730766 

Bankovní spojení : ČSOB 

č.účtu 180359175/0300 

Telefon : 321/717100 

Fax : 321/717200 

(dále jen" zhotovitel") 

33 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY; 

Tato smlouva stanovuje podmínky na provádění měsíčních kontrol systému EPS 
předepsaných vyhláškou MV CRČ .246/2001 Sb. 8 a CSN 34 2710 či. 434 ač!. 435 

Dodané syštémy jsou ínstalovány v objektu: O, CH ‚F, E ‚I, G ‚La N 

L. 

3.1. EPS: 

3.1.1. Měsíční kontrola systému - 12x ročně: 
3.1.2. Kontrola obsahuje následující úkony: 

o TEST USTREDNY 
o TEST SMYČKY - KO]VTROLA HLÁSIČŮ POMOCÍ ZKUŠEBNÍ/JO PLYNU 
o TESTRELEOVÝc'H VÝSTUPŮ 
o VIZUÁLNÍKONTROLA PRVKŮ- TLK4ČÍTKA,SIRÉNKHLÁSJČE 

Jľeškeré činnosti se prování dle příslušné dokumentace kjednotíivým typům 
ústředen 
Zkouška činností jednotlivých druhů samočinných hlásičů požáru se provádí za 
provozu pomocí zkušebních přípravků dodávaných výrobcem 
Na ústředně kde se provádí v daný měsíc funkční zkouška nebo pololetní zkouška 
se neprovádí měsíční zkouška 

° Po provedené zkoušce se provede zápis do PROVOZNÍ KNIHY E/W vedené ke 
každé samostatné ústředně 

4.1. Zhotovitel bude fakturovat jen skutečně provedené úkony. 
Uvedené ceny jsou bez DPH ( DPH bude účtováno dle platných předpisů) 
ajsou platné pro rok 2012. 

Cena za jednu kontrolu 

Cena obsahuje provedení měsíční kontoly EPS dle vyhlášky a kontrolu vizuaiizace na 
recepci a výnosného panelu na vrátnici 



J 

5. ZPŮSOB VYŽÁDÁNÍ PRAVIDELNÉ KONTROLY 
ONK a.s. nebude žádat o provedení kontroly. CTC Kolín s.r.o. bude věst evidenci 
požadovaných kontrol . CTC Kotiti s.r.o. se ohlásí minimálně 7 dnů před začátkem 
požadovaných prací. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 IControIa bude fakturována s lhůtou splatnosti 60 dní fakturou, která bude obsahovat 
náležitosti v souladu s 12 zák. C. 588 /92 Sb. Ve znění změn a doplňků žák. Č. 258 / 
94 Sb. 

6.2. Úhradou faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

9. PODMÍNKY SERVISNÍHO ZÁSAHU 

9.1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do všech objektů přímo souvisejících s 
výkonem zásahu a v případě potřeby poskytne potřebnou dokumentaci. 

9.2. Za bezpečnost práce všech svých pracovníků zodpovídá zhotovitel. 

9.3. Pracovníci zhotovitele jsou povinni provádět práce s odbornou péčí a vlastními 
zaměstnanci. 

9.4. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
zjištěných v souvislosti s výkonem své Činnosti dle této smlouvy a nesou plnou 
odpovědnost za prokázané škody vzniklé jeho porušením. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

10.1. Za veškeré další činnosti nad rámec smlouvy nebo zásah, vyvolaný nesprávnou 
obsluhou, třetí osobou nebo pojistnou událostí, uhradí objednatel zhotoviteli 
plnou cenu dodaného materiálu, náhradních dílů a přímo vynaložené práce. 

10.2. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované 
dodatky, podepsané oběma smluvními stranami. 

10.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

10.4. Výpověd' musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je 
neplatná. Výpovědní doba je pro obě smluvní strany stejná a činí 3 měsíce. 



T 

4 

Výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

10.5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této 
smlouvě, se řídí příslušným ustanovením obecně závazných j3YávJlícli předpisů, 
zejména pak ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513 / 91 Sb. v platném snění. 

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nich jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

10.7. Obě snihivní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a razítkem. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostraimě nevýhodných podmínek. 

10.8. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V Kolíně, dne 16.1.2012 

Objednatel: 

V Kolíně, dne 16.1.2012 

ZhotoviteL 




